2020.5.1 改訂

議事録

令和 6 年 9月 12 日（木 ）

  時間：  14：00 ～15：00

場所：横須賀愛光園 事務所 2

園長 司会 書記

 樋口 樋口

会議名 2024 年度第 3 回運営推進会議

事業所名

住所

聖隷看護小規模多機能横須賀

横須賀市武 3-39-1

出席者
横須賀愛光園園長深澤庸一 武山地区社会福祉協議会副会長 米山豊平 市町村代表 西第二

地域包括支援センター 岩澤陽子 訪問看護 久保田南美 管理者 介護支援専門員樋口範子

議 題

サービス利用状況 職員体制 新規利用者紹介

イベント紹介

委員からの意見

その他

次回検討課題    （次回 11 月 14日（木)  )14：00～

サービス利用状況

利用者数 22 名 要介護 1 ７名  要介護 2 ２名  要介護 3 １名

要介護 4 ６名  要介護 5 ６名 平均介護度（8月）3.1

７月 泊り 50名 通い 247名 ８月 83名  通い 272名

職員体制 介護福祉士 9名 看護師 7名 介護支援専門員 1名

新 規 利 用 者 紹 介

終了者報告

２名 終了者０名 相談２件

イベント紹介 盆踊り  ジェンガ大会 子供神輿見学

委員からの意見

コロナ禍もあり、地域との交流が少なくなりましたが、少しずつ戻るといいです

ね。盆踊りでは、はちまき、法被を着てスタッフと一緒に楽しまれた様子が分か

りました。

子供神輿も子供が少なくなっていていて実施も難しくなっています、楽しんでい

ただいて良かったです。

介護度が高い方も参加できて良かったです。

その他 認知症実践者研修 １名受講

2020.5.1 改訂